

HORNSTRUP BOLIGBYG ApS

Ledavej 30
7100 Vejle

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/03/2018

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HORNSTRUP BOLIGBYG ApS
Ledavej 30
7100 Vejle

 CVR-nr: 28673779
 Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet opfører ejendomme til boligudlejning samt forestår udlejning og administration heraf.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 426.669, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.301.850. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		674.118	680.670
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-65.600	-65.618
Resultat af ordinær primær drift		608.518	615.052
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		38.950	43.025
Øvrige finansielle omkostninger		-101.199	-104.536
Ordinært resultat før skat		546.269	553.541
Skat af årets resultat	2	-119.600	-123.810
Årets resultat		426.669	429.731
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		450.000	450.000
Overført resultat		-23.331	-20.269
I alt		426.669	429.731

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		6.789.990	6.855.590
Materielle anlægsaktiver i alt		6.789.990	6.855.590
Anlægsaktiver i alt		6.789.990	6.855.590
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.296.691	1.403.391
Andre tilgodehavender		13.124	12.315
Periodeafgrænsningsposter		19.925	21.150
Tilgodehavender i alt		1.329.740	1.436.856
Likvide beholdninger		0	14.782
Omsætningsaktiver i alt		1.329.740	1.451.638
Aktiver i alt		8.119.730	8.307.228

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		726.850	750.181
Forslag til udbytte		450.000	450.000
Egenkapital i alt		1.301.850	1.325.181
Hensættelse til udskudt skat		125.000	135.000
Hensatte forpligtelser i alt		125.000	135.000
Gæld til realkreditinstitutter		5.948.909	6.164.007
Deposita		267.240	280.140
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	6.216.149	6.444.147
Gæld til realkreditinstitutter		215.100	213.800
Gæld til banker		21.756	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		32.500	13.100
Skyldig selskabsskat		140.000	140.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		67.375	36.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		476.731	402.900
Gældsforpligtelser i alt		6.692.880	6.847.047
Passiver i alt		8.119.730	8.307.228

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	750.181	450.000	1.325.181
Betalt udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets resultat	0	-23.331	450.000	426.669
Egenkapital, ultimo	125.000	726.850	450.000	1.301.850

Vejle Bolig Byg ApS ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden stiftelsen.

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
Tilslutningsafgifter	10.652	11
Hårde hvidevarer	14.396	14
Rente- og låneomkostninger	40.552	41
	65.600	66

2. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 129.600 i selskabsskat.

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	135.000	135
Regulering udskudt skat	-10.000	-5
Regulering tidligere år	-5.400	-6
	119.600	124

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	1/10 2016 Gæld i alt kr.	Afdrag 2016/17 kr.	30/9 2017 Gæld i alt kr.	Afdrag Restgæld 2017/18 efter 5 år kr. kr.
Realkreditlån	6.377.807	213.798	6.164.009	215.100 5.039.400
Deposita	280.140	0	267.240	0 267.240
	6.657.947	213.798	6.431.249	215.100 5.306.640

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskab Vejle Bolig Byg ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed udover pantebrev i ejendommen til sikkerhed for realkreditlån.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabets ansatte omfatter direktionen, som ikke har modtaget vederlag.